concernées, et sur base des notes obtenues dans la deuxième discipline concernée (Modules « Cultures 
Européennes I-IV ») lors des deux premiers semestres ainsi que d’une lettre de motivation. Selon la discipline et 
les choix faits par l’étudiant, le volume de crédits ECTS global du diplôme peut varier entre cent quatre-vingt-

douze (192) et deux cent dix (210) crédits ECTS’. La deuxième spécialisation ne donne pas droit à un diplôme 
supplémentaire. Les cours validés dans le cadre de la deuxième spécialisation sont repris sur le relevé de notes 
uniquement. 

Les modules suivants sont ajoutés au plan d’études selon le choix des étudiants et remplacent 3 (trois) à 4